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Stół Wielkanocny, podobnie jak ten przygotowywany na grudniowe Święta, powinien być wyjątkowy – tak aby domownicy mogli poczuć, że spożywany przy nim posiłek ma szczególny charakter. Dlatego tak ważne jest, żeby odpowiednio zaaranżować stół i zwrócić szczególną uwagę na dodatki.

Nietypowa ekspozycja wielkanocnych pisanek


Pisanki to najważniejszy element wielkanocnego śniadania. Najczęściej układamy je w specjalnym koszyczku na stole lub bezpośrednio na podstawce pod jajko. Istnieje jednak wiele odmiennych metod aranżacji tego produktu, które niewątpliwie zaskoczą gości. Jedno z rozwiązań stanowi wykorzystanie świeczników – dzięki nim pisanka stanie się niestandardową ozdobą.

Alternatywa wielkanocnego koszyka


Ciekawą alternatywą jest odejście od standardowego, wiklinowego koszyka w kierunku nowoczesnych pojemników lub szkatułek. Wybór płytkiego naczynia sprawi, że wielkanocne jajka będą bardziej wyeksponowane. Głębszy i szerszy pozwoli zaaranżować nie tylko pisanki, ale także inne świąteczne dodatki. Dobrze sprawdzi się także pojemnik o okrągłym kształcie oraz w jasnych kolorach i wzorach inspirowanych wiosną np. z kolekcji Ashley od Dekoria.

Szczypta romantyzmu w trakcie śniadania


Aby świąteczny posiłek przebiegł bez utrudnień, należy pamiętać o przygotowaniu wszystkich niezbędnych elementów zastawy – komplet talerzy, sztućce, dodatkowe szklanki oraz serwetki na kolana. Dobrze, jeśli te ostatnie zostaną ułożone w ciekawy sposób. Najpopularniejsze metody ich stylizacji to tworzenie z nich łabędzi lub układanie w wieżyczkę. Nie wolno jednak przesadzać, czasami najprostsze rozwiązania prezentują się najlepiej. Stylowo, a przy tym romantycznie będą wyglądać zwinięte podkładki lub serwetki wraz ze specjalnymi obrączkami Pearls.

Pastelowa mięta doda smaku


Na świątecznym stole warto wyeksponować najważniejsze przystawki i potrawy. Aby to osiągnąć, dobrze pamiętać o jednej zasadzie profesjonalnego dekorowania – stół nie może być wypełniony talerzami i dodatkami po brzegi. Taki umiar aranżacyjny ułatwi gościom sięganie po potrawy oraz ich swobodne  spożywanie. Ponadto warto przygotować specjalne naczynia – odpowiednia miseczka na sałatkę, koszyk na pieczywo w modnym miętowym kolorze, tacka na podwyższeniu na wielkanocną babkę, wytłaczana waza na żurek – to właśnie takie detale sprawiają, że wielkanocny stół prezentuje się ze smakiem.

Święta w zgodzie z trendami


Poza dodatkami na stole znaczenie mają również tkaniny. Na polskich ławach prym wiodą specjalne wielkanocne obrusy, podkładki lub bieżniki. W tym roku warto odejść od tego zwyczaju i wybrać bieżnik w zielonym kolorze np. z kolekcji Quadro, który nie tylko będzie nawiązaniem do obecnego trendu kolorystycznego, ale także przywoła wiosnę do wnętrza jadalni.

Zielonego nigdy dość


W trakcie przygotowywania wielkanocnej aranżacji powinno się zwrócić uwagę na krzesła. Często o nich zapominamy, a one w takim samym stopniu wpływają na odświętny wystrój pomieszczenia. Można wymienić stare siedziska na nowe lub zdecydować się na sukienkę na krzesło, która zamieni codzienny zestaw w wyjątkową stylizację. Najlepiej sprawdzi się suknia w neutralnych kolorach, pasujących do wystroju całego pomieszczenia, lub w modnych wzorach oraz odcieniach – np. geometrycznych jak z kolekcji Quadro. W ten sposób będziemy mogli wykorzystać ją również przy innych okazjach.

Wiosenny powiew radości


Święta Wielkanocne są połączone z wiosenną aurą i atmosferą radości, co sprawia, że również świąteczny stół powinien emanować pozytywną energią. Osiągnąć taki efekt można dzięki wykorzystaniu wielokolorowych dodatków, ciekawych kwiatowych i barwnych wzorów oraz poprzez mieszanie intensywnych kolorów. Niebieski, czerwony, różowy czy żółty idealnie sprawdzą się chociażby na siedzisku, bieżniku czy w dodatkach i zastawie. Co więcej, jeśli zdecydujemy się na pokolorowanie pisanek w tych kolorach, one również okażą się ciekawym dodatkiem na stół.  W takiej aranżacji aż czuć wiosnę i świąteczny nastrój!

Zainspirowani naturą


Największą zmianę w aranżacji stołu gwarantuje wymiana dotychczasowego zestawu obiadowego. Kiedy zdecydujemy się na ten krok, warto wybrać taki komplet, który idealnie sprawdzi się w wiosenno-świątecznej aranżacji. Z drugiej strony należy zwrócić uwagę, aby komplet był ponadczasowy i służył przez lata. Świetnie sprawdzą się zestawy wzorowane na ręcznym rzemieślnictwie np. komplet z kolekcji Simple Cottage Brown, który dodatkowo jest inspirowany naturą.

Odejście od tradycji


Tradycyjnie na świąteczne posiłki wybiera się śnieżnobiały obrus. Czasami warto jednak odejść od dotychczasowego myślenia i wybrać bardziej nietypową opcję – połączenie tradycji z nowoczesnym i modnym wykończeniem. W ten sposób można pozostać przy białym nakryciu, ale ze wzorami np. delikatnych, fioletowo-różowych kwiatów.

Stylowy dodatek na wielkanocnym stole


Stylowym rozwiązaniem okaże się przemycenie na świąteczny stół jednego dodatku, który pokazuje osobowość i charakter gospodarza domu. Może to być jego ulubiony kolor, rodzaj zastawy obiadowej, wyjątkowy wzór lub konkretny przedmiot. Na przykład dla miłośników nowoczesnego, a przy tym minimalistycznego podejścia idealnie sprawdzą się wzory czarnych zygzaków na białym tle lub prosty czajnik na herbatę.

W trakcie przygotowywania wielkanocnego stołu warto wybrać jedną myśl przewodnią lub trend, który stanie się naszą inspiracją. W tym roku najpopularniejsze motywy to przede wszystkim soczysta zieleń, wiosenne kwiaty, delikatne pastele oraz kontrastujące z nimi mocne kolory i wzory. Podejmując decyzję, jakie dodatki wybrać, warto również szukać podpowiedzi w gotowych aranżacjach np. tych znajdujących się w wielkanocnym katalogu Dekoria.pl.
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